در این ماده از فرمان ۹ ماده ای که امضای «رئیس دیویزیون قزاق، اعلیحضرت اقدس شهریار و فرمانده کل قوا رضا» را درپای خود داشت تاکید شده بود که «تمام روزنامه جات، اوراق مطبوعه، تا موقع تشکیل دولت به کلی موقوف و بر حسب حکم و اجازه که بعد داده خواهد شد باید منتشر شوند» با این حال روزنامه ایران به مدیریت «زین العابدین تجدد» تنها روزنامه ای بود که اجازه انتشار یافت. «در شب ۲۰ فوریه ۱۹۲۱ / ۱۲۹۹ شمسی کودتای سوم اسفند صورت گرفت، ایران و به طبع آن مطبوعات وارد عهد جدیدی گردیدند. در این برهه سید ضا عضو موثر سیاسی کودتا که تا سال های قبل برای آزادی مطبوعات مبارزه می کرد به مدد این پیشامد به نخست وزیری رسید. او برخلاف رویه قبلی و یا شاید تحت تاثیر رضاخان دستور توقیف جراید را صادر کرد و نیز عده ی زیادی از روزنامه نگاران را به بند کشید.